- 1 -

令和２年 ６月１５日

PTA 会員 各位

今帰仁村立今帰仁小学校

PTA 会長 我喜屋竜一

校  長  屋良 篤

【公印省略】

令和 2 年度 PTA 定期総会(書面審議)のご案内

 時下、会員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より PTA 活動にご理解・ご

協力いただき感謝申し上げます。

 さて、令和 2 年度 PTA 定期総会(書面審議)を下記の通り実施させていただきたくご案内申し上げま

す。

 新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、令和 2 年度の定期総会は、会員の皆様にお集まりいただ

く集会形式の開催を中止させていただき、書面による審議とさせていただきます。

 つきましては以下の書面表決済または委任状にご記入の上、切り取り線より下部の表決書または委

任状の提出をよろしくお願いいたします。（賛成の表決書と委任状を合わせ、全世帯の過半数をもって

議案及び承認事項の採決とします。）

 会員の皆様にはお手数をおかけしますが今後とも PTA 活動にご協力いただきますよう、よろしくお

願いします。

記

議  案  ： 令和 2 年度 PTA 定期総会資料（別紙）

提出期間   ：  令和 2 年 6 月 16 日（火）～ 令和 2 年 6 月 19 日（金）

      提出方法  ：  提出期間内に児童をとおして学級担任の先生へ提出するか、直接事務室へ

          提出をお願いします。

令和 2 年度 PTA 定期総会 書面表決書 ・ 委任状

  年  組児童名（       ）保護者氏名（        ）

書面表決書または委任状のいずれかに☑を入れて下さい。

□  書面表決書  すべての事項について賛成または反対に〇をつけて下さい。

第 1 号承認  ・・・令和元年度 PTA 会計決算書及び会計報告書 （P２～P５） 賛成 ・ 反対

第 1 号・2 号議案・・・令和 2 年度事業計画(案)及び令和 2 年度予算(案) （P6～P7）賛成 ・ 反対

第 2 号承認  ・・・令和 2 年度役員（案）              （P8） 賛成 ・ 反対

キリトリ

□ 委任状   PTA 会長 我喜屋 竜一 殿

      令和 2 年度 PTA 定期総会における採決を委任します。